
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE N. 29 DEL 09/03/2017

OGGETTO: Stipula contratti di assistenza tecnica delle apparecchiature marca CANON,  modello
TDS 320R2,  matricola  0332000877 e modello TCS 420, matricola 0462002445.

IL PRESIDENTE

Rilevato che è necessario stipulare dei nuovi contratti di manutenzione delle apparecchiature per
riproduzione marca CANON, matricole 0332000877 e 0462002445, a disposizione del personale di
questo Consorzio, scaduti il 31 dicembre 2016;

Visti i moduli d'ordine dei contratti di assistenza denominati "PREMIUM ET WFPS”, riferiti alle
due macchine riportate in oggetto, predisposti ed inviati con nota datata 19 gennaio 2017, acquisita
al protocollo consortile n. 1303 del 23 gennaio dalla ditta “Canon Italia S.p.A.”, con sede in
Cernusco sul Naviglio (MI), alla Strada Padana Superiore, 2/B, concessionaria di zona del servizio
in parola, che propone, con decorrenza 1° aprile 2017, la stipula di nuovi contratti agli stessi prezzi
di quelli scaduti in data 31 dicembre 2016;

Considerato che eventuali richieste di intervento effettuate dal 1° gennaio 2017 al 31 marzo 2017
saranno oggetto di preventivo per intervento fuori contratto a pagamento con emissione di regolare
fattura;

Ritenuto vantaggioso per l'Ente stipulare i contratti di assistenza in argomento, i quali, pur
prevedendo il costo di € 3.355,11, oltre ad I.V.A., assicurano l'esecuzione di tutti gli interventi
richiesti e necessari senza addebito di ulteriori costi;

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,

DETERMINA

per quanto esposto in narrativa di stipulare due contratti di assistenza e manutenzione delle
apparecchiature marca CANON, modello TDS 320R2,  matricola  0332000877 e modello TCS
420, matricola 0462002445, con effetto dal 1° aprile 2017 al 31 dicembre 2017, con la ditta
“Canon Italia S.p.A.”, con sede in Cernusco sul Naviglio (MI), alla Strada Padana Superiore, 2/B,
al costo complessivo di € 3.355,11, oltre ad I.V.A.

La spesa di € 3.355,11, oltre ad I.V.A., sarà imputata alla Missione 1, Programma 3,
Macroaggregato 103, Capitolo 46 delle uscite di bilancio del corrente esercizio finanziario.

IL SEGRETARIO  IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a
decorrere dal 10/03/2017.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


